
*
Disziplin Vorname, Name Verein Landesverband Austragungsort

Männer

U23 männlich

*
Frauen

U23 weiblich

*
Seniorinnen A

*
Seniorinnen B

*
Seniorinnen C

*
Senioren A *

*
Senioren B

*
Senioren C *

*
U18 weiblich

U14 weiblich

U10 weiblich

U18 männlich

U14 männlich

U10 männlich 1 x 100 Volle

Erstellt von Walter Jörder

22102 x 200
Kai MÜNCH KV Sandhausen Baden München 16.06.2013 1138

Deutsche Classic-Kegler Union e.V.  (DCU)
Deutsche Classic-Cup Einzel- und Mannschaftsmeisterschaften

Bestehende Deutsche Einzelrekorde
erzielt am: Ergebnis

1 x 200

1 x 200
2 x 200

Baden München
EppelheimHessen

16.06.2013
16.06.2019

Kai MÜNCH KV Sandhausen Baden München 16.06.2013

2125

SKV Mörfelden Hessen München 16.06.2013 1031
Nicole LORENZ
Ricarda KESSLER

SKV Mörfelden Hessen München 16.06.2013

2 x 100

2019NEU

KV Eppelheim
KV Wölfersheim

Marlo BÜHLER
Patrck LÜFTNER

1 x 100

1 x 100
2 x 100

1 x 100
2 x 100
1 x 100

526

2 x 100

1 x 100
2 x 100

1 x 100
2 x 100
1 x 100
2 x 100

1 x 100
2 x 100

1105

2 x 100
1 x 100

Jennifer SOMMER

1 x 100

1 x 100

1 x 100

2 x 100

2 x 100

2 x 100

1 x 100 Volle

KSV "DG" Mühlberg
SKV Mörfelden

KV Eppelheim
KV Plankstadt
VdK Aschaffenburg
SVS Griesheim
Post SV Ludwigshafen
VWSK Wiesbaden

KV Nußloch

Romy KRAUS

Selina MORSCH
Jennifer SOMMER
Jennifer SOMMER

Diana SPITTEL
Jennifer BLICKLE

Sirikit BÜHLER 
Sirikit BÜHLER 
Christiane KIRSCH 
Jutta OBERMÜLLER 
Gertrud HOFER 
Karin KÖHLER

Thüringen
Hessen

Baden
Baden
Hessen
Hessen

VdK Aschaffenburg

KV Waldhof
KV Hemsbach
KV Nußloch
KV Hemsbach

Rheinhessen‐Pfalz
Hessen

Baden

SV "Eintracht" Apfelstädt Thüringen

SKV Mörfelden Hessen

Baden

Plankstadt
SV "FH" Gierstädt Thüringen Markranstädt
1.SKC Mehlingen Rheinhessen‐Pfalz Markranstädt

Baden
Baden

KV Eppelheim
VdK Aschaffenburg

Baden

Hessen
Baden
Hessen
Thüringen

Baden

SV 97 Rudersdorf
KV Plankstadt

Lampertheim
Eppelheim
Eppelheim
Hemsbach

16.06.2013
16.06.2019

27.06.2015
23.06.2019
07.07.2018
23.06.2019

Eppelheim

Plankstadt
Lampertheim
Ettlingen
Eppelheim

München
Eppelheim

Plankstadt
Markranstädt
Markranstädt
Markranstädt
Markranstädt
Markranstädt

Hemsbach

07.07.2018
23.06.2019

15.06.2017
29.05.2016
04.06.2015
01.06.2014

1000
477
923

07.07.2019
23.06.2019
08.07.2018

950

535
1037

535
1002
521
958
493
929

523

574
1086
547

561

533

599

Markranstädt 23.06.2019 1028

Patrick LÜFTNER 
Lars EBERT 
Raphael SPALDING 
Felix SCHAUROTH 
Marcel GORTH

09.07.2019 16:41

KV Kronau Baden Markranstädt 23.06.2019 524

Stephan MICHEL 
Gerald HESS 
Wolfgang HESS 
Ralf HENKEL 
Johann BLUM 
Johann BLUM KV Kronau Baden Markranstädt 23.06.2019 970

18.06.2017

31.05.2018
07.06.2015
01.06.2018
03.06.2018

03.06.2018

1018
497


